р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

ОТ № < ^ ~ ?
г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального
района от 15.10.2014 г. № 121 «О системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения «Южский
многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг «Мои Документы»

В соответствии со статьями 144,145 Трудового кодекса Российской
Федерации, решением Совета Южского муниципального района от
15.11.2013 № 99 «Об утверждении системы оплаты труда работников
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления
Южского муниципального района», Совет Южского муниципального
района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О системе оплаты труда работников
муниципального бюджетного учреждения «Южский
многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг «Мои Документы», утвержденное решением Совета
Южского муниципального района от 15.10.2014 г. № 121 «О системе
оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения
«Южский многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг «Мои Документы» (далее Положение) следующие
изменения:

1.1. Абзац второй подпункта 3.6. пункта 3 изложить в следующей
редакции: «- Материальная помощь к ежегодному оплачиваемому отпуску

в размере двух должностных окладов, один раз в год. Лица, не
отработавшие полного календарного года, имеют право на указанную
выплату в размере, пропорционально отработанному в этом году
времени;».

1.2. Абзац второй подпункта 3.7. пункта 3 изложить в следующей
редакции: «- Материальная помощь к ежегодному оплачиваемому отпуску
в размере двух должностных окладов, один раз в год. Лица, не
отработавшие полного календарного года, имеют право на указанную
выплату в размере, пропорционально отработанному в этом году
времени;».

1.3. Абзац второй пункта 4 изложить в следующей редакции:

«- Материальная помощь к ежегодному оплачиваемому отпуску в
размере двух должностных окладов, один раз в год. Лица, не отработавшие
полного календарного года, имеют право на указанную выплату в размере,
пропорционально" отработанному в этом году времени;».

1.4. Строку четвертую таблицы «Перечень видов выплат
стимулирующего характера, порядок, условия и размеры их установления»
Приложения 3 к Положению дополнить абзацем следующего содержания:
«- иные выплаты, до 100% должностного оклада (из экономии фонда
оплаты труда).».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского
муниципального района» и распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2021 г.

Первый заместитель Главы
Администрации Южского
муниципального
ИСПОЛНЯЮЩИ1

Главы Южс|
муниципал!
С.В.Лелюхи!

Председатель Совета
Южского муниципального
района

Е.А.